

Biuletyn Informacyjny sierpień 2024 r.

II/2024



BIULETYN INFORMACYJNY GMINY ŻELECHÓW

sierpień 2024

Gmina Żelechów

08-430 Żelechów, ul. Rynek 1

tel. +48 25 754 11 44

urzad@zelechow.pl

www.zelechow.pl

Szanowni Państwo,

Oddaję w Państwa ręcę kolejny numer biuletynu, w którym podsumowaliśmy działania urzędu oraz wydarzenia kulturalne i okolicznościowe, jakie miały miejsce w ostatnim czasie.

Wraz z biuletynem przekazujemy Państwu ankietę dotyczącą jakości życia w naszej Gminie. Zachęcam Państwa do jej wypełnienia gwarantującego aktywny udział w tworzeniu Strategii Rozwoju Gminy Żelechów.

Dobiegł końca okres wakacji. Przed nami kolejny rok szkolny. Dlatego w sposób szczególny zwracam się do wszystkich związanych z żelechowskimi placówkami oświatowymi - uczniów, ich rodziców i opiekunów, dyrektorów, nauczycieli i pracowników.

Dobrze wykształcona i wychowana młodzież stanowi o wartości każdej lokalnej społeczności i jest jej nadzieją na lepsze jutro, dlatego edukacja młodych pokoleń leży mi szczególnie na sercu. Jako Burmistrz – organ prowadzący gminne placówki oświatowe, dokładam wszelkich starań, by stwarzać uczniom dogodne warunki do nauki a nauczycielom i pracownikom zapewnić jak najlepsze wykonywanie powierzonych zadań. Nie byłoby możliwe, gdyby nie ogromne środki finansowe, które corocznie przeznaczane są na ten cel w budżecie Gminy.

Mam nadzieję, że po okresie wakacyjnego wypoczynku wszyscy uczniowie z zapałem i ciekawością powrócą do zdobywania wiedzy. Nauczycielom i pracownikom oświaty życzę, by był to okres pomyślnej współpracy, obfitujący w liczne osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze. Rodzicom uczniów życzę, abyście byli dumni z osiągnięć swoich dzieci.

**Krystyna Wieczorkiewicz
BURMISTRZ ŻELECHOWA**

WAŻNE!

Zachęcamy do zapoznania się z podsumowaniem najważniejszych wydarzeń i działań urzędu przedstawionych w sierpniowym wydaniu Biuletynu Informacyjnego Gminy Żelechów. Zwolenników wersji tradycyjnej Biuletynu zapraszamy po odbiór do biura podawczego urzędu. Przypominamy, że od najbliższego poniedziałku (2 września) Urząd Miejski w Żelechowie pracuje w zmienionych godzinach - w poniedziałki do godziny 17.00, w piątki do godziny 15.00

BIULETYN INFORMACYJNY GMINY ŻELECHÓW

WAŻNE!

Od dnia 2 września obowiązują nowe godziny pracy Urzędu Miejskiego w Żelechowie

poniedziałek	8:00-17:00
wtorek-czwartek	8:00-16:00
piątek	8:00-15:00

PODSTAWOWE INFORMACJE

Urząd Miejski Żelechów, ul. Rynek 1, 08-430 Żelechów

Biuletyn Informacyjny Gminy Żelechów

WYDANIE: sierpień 2024 r.

UROCZYSTOŚCI I WYDARZENIA

PIKNIK W LEGENDĘ W IZBIE PAMIĘCI ŻELECHOWSKIEJ 31 lipca 2024 r.

KOM W STOFAROWIE Z WYRZĄNIEM PODCZAS FESTIWALU ETNOBUDOWNICTWA 4 sierpnia 2024 r.

APEL PAMIĘCI W 100. ROCZNICĘ ŚMIERCI NORMALNA TRAJBOWITTA 5 sierpnia 2024 r.

10 LAT KOM W STOFAROWIE 10 sierpnia 2024 r.

WAKACJE Z MIEJSKO-GMINNYM OŚRODKIEM KULTURY lipiec - sierpień 2024 r.

